1
2025
CATALOGUE
246
2 3
PR
ÉS
EN

12003 E27 7511 950 3 000 120 90Non Opale 80 110 10 !1 defghij33661925120036 G
12007 E27 7512 1 200 4 000 120 80Non Opale 80 110 10 !1 defghij33661925120074 F
12011 E27 7511 930 6 000 120 90Non Opale 80 110 6 w1 defghij33661925120111 G
10708 GU10 407 560 3 000 100 90Non Clair 50 57 10 !1 defghij33661925107082 G
10709 GU10 407 560 4 000 100 90Non Clair 50 57 10 !1 defghij33661925107099 G
10705 GU5,3 406 450 3 000 35 80Non Clair 50 50 10 !1 defghij33661925107051 F
10704 GU5,3 406 450 4 000 35 80Non Clair 50 52 10 !1 defghij33661925107044 F
10451 G9 152,5 250 6 000 320 80Non Opale 18 60 10 w &1 defghij33661925104517 F
Une marque taillée pour les prix discount
Une gamme proposée exclusivement par lot
Conçue pour vous positionner aux meilleurs prix
Box promotionnel à votre dispostion par quantité
10 11
AMPOULE LED SMD
RefPhoto Culot Watts W= Lumen Angle Varia. IRC Finit. Ø (mm) H (mm) UVC ˜ N.B.u TM
49840 B22 609 806 3 000 270 80Non Opale 60 110 10 ! ?5 NOPQRSTU23661925498401 F
49841 B22 609 806 4 000 220 80Non Opale 60 110 10 ! ?5 NOPQRSTU23661925498418 F
49818 E27 609 806 3 000 270 80Non Opale 60 108 10 !5 NOPQRSTU23661925498180 F
49820 E27 609 806 3 000 270 80Non Opale 60 108 10 ! &10 NOPQRSTU23661925498203 F
49819 E27 609 806 4 000 270 80Non Opale 60 108 10 !5 NOPQRSTU23661925498197 F
49821 E27 609 806 4 000 270 80Non Opale 60 108 10 ! &10 NOPQRSTU23661925498210 F
49843 E14 456 500 3 000 270 80Non Opale 37 100 1 ! ?6 NOPQRSTU23661925498432 G
49844 E14 456 500 4 000 270 80Non Opale 37 100 1 ! ?6 NOPQRSTU23661925498449 G
49826 GU10 406 500 3 000 100 80Non Opale 50 55 10 !4 NOPQRSTU23661925498265 G
49827 GU10 406 500 4 000 100 80Non Opale 50 55 10 !4 NOPQRSTU23661925498272 G
49828 G9 404 350 3 000 330 80Non Clair 15 55 10 w3 NOPQRSTU23661925498289 F
49829 G9 404 350 4 000 330 80Non Clair 15 55 10 w3 NOPQRSTU23661925498296 F
12 13
STARTER SHUNTER
Les starters « shunter » sont fournis de base avec les tubes ELUZIA.
Ils s’utilisent avec une réglette de type ferro-magnétique.